
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

PIC 

1 

1 

2 

2 

3 

4 

Num. 

44 

6 

43 

46 

48 

47 

Nome 

DI MARE Sabato 

SAMBUCO Luigi 

SANTORO Pasquale 

LOFFREDO Giovanni 

PIRONTI Gennaro 

CASILLO Marco 

Classe 

E1 +3000 

E1 2000 

E1 +3000 

E1 2000 

E1 2000 

E1 2000 

Giri 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

Tempo Totale 

5:37.924 

5:42.137 

5:53.672 

5:59.948 

6:12.942 

6:55.552 

Diff 

4.213 

15.748 

22.024 

35.018 

1:17.628 

R1.  

6  [6:42.975] 

0  [] 

0  [] 

6  [7:00.005] 

6  [8:14.643] 

6  [6:55.552] 

R2.  

6  [5:37.924] 

6  [5:42.137] 

6  [5:53.672] 

6  [5:59.948] 

6  [6:12.942] 

3  [3:02.520] 

Team 

Scuderia Vesuvio 
Campobasso Corse 
Scuderia Vesuvio 
Scuderia Vesuvio 
Tramonti Corse 
Scuderia Vesuvio 

Stampato: 17/12/2017 14:34:13 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Ultratiming 
Direttore di gara : Rosario Moselli 

Orbits 

www.mylaps.com 
Registrato a: ULTRATIMING S.A.S. 

Esposta alle ore : ________

Super Master Racing + Challenge Napoli 
E1 2000 + E1 +3000 

Assoluta 

Sarno - Circuito Int. Napoli  1,415 km 

XIV SUPER MASTER RACING - 16/17 Dicembre 2017


